

**Obec Hořovičky**  
**Hořovičky 111, 270 04 Hořesedly, IČO 00243728**

---

**Věc : Vyjádření k podání žádosti o poskytnutí informace dle zákona 106/1999 Sb. – viz níže :**

Žadatel [REDAKCE], 270 04  
Hořesedly podáním ze dne 7.10. 2023 vedené pod č.j. INF5/2023 žádá o poskytnutí informací:

**Žádám Vás na v souladu se zákonem o svobodném přístupu k informacím z. 106/99 Sb. o zaslání dokumentu, který upravuje nakládání s audionahrávkou, jež pořizuje obec při veřejném jednání zastupitelstva obce. Dále Vás žádám o zaslání skartačního, archivačního řádu apod., pokud ho, tedy (!), máte vytvořený.**

Na základě Vaší žádosti Vám sděluji:

1) Zvukový záznam nepodléhá evidenci, není přílohou zápisu, jedná se pouze o podpůrný nástroj k pořízení zápisu z veřejného zasedání zastupitelstva obce Hořovičky a je smazán po podepsání ověřovateli zápisu.

Dle stanoviska Úřadu pro ochranu osobních údajů č.2/2013 se zvukové záznamy, které slouží jako podklad pro pořízení zápisu ze zastupitelstva, se mají zničit, jakmile pomine jejich účel zpracování. Tím je pořízení zápisu.

2) Spisový a skartační řád Obce Hořovičky je součástí přílohy.

V Hořovičkách dne 20.10.2023

Starostka obce  
Ing. Andrea Mendíková v.r.

Příloha : Spisový a skartační plán obce Hořovičky.